

मध्य प्रदेश शासन
प्रवेश एवं शुल्क विनियामक समिति
सचिवालय

कार्यालय: टैगोर छात्रावास क्रमांक टी-2, श्यामला हिल, भोपाल-462002
दूरभाष एवं फ़ैक्स : 0755-2660461, ई-मेल : afrcmp@gmail.com

क्रमांक / सचि. / ओएसडी / 2017 / 2611

दिनांक - 02.08.2017

प्रति,

संचालक,
चिकित्सा शिक्षा,
मध्यप्रदेश,
सतपुड़ा, भवन,
भोपाल।

विषय- सत्र 2017-18 हेतु बी.एस.सी. नर्सिंग, पी.बी.नर्सिंग एवं एम.एस.सी. नर्सिंग के शिक्षण शुल्क विनियमन के संबंध में।

दिनांक 02.08.2017 को आयोजित बैठक में लिये गये निर्णयानुसार प्रवेश एवं शुल्क विनियामक समिति द्वारा प्रदेश के निजी क्षेत्र की गैर अनुदान प्राप्त व्यावसायिक शिक्षण संस्थाओं में बी.एस.सी. नर्सिंग, पी.बी.नर्सिंग एवं एम.एस.सी. नर्सिंग पाठ्यक्रम संचालित करने वाली संस्थाओं के आगामी ब्लॉक अर्थात् 2017-18, 2018-19 एवं 2019-20 के विनियमित किये गये शुल्क की जानकारी परिशिष्ट 01 से 03 तक संलग्न कर आपकी ओर प्रेषित है।

संलग्न-उपरोक्तानुसार।



(डॉ. आलोक चौबे)

सचिव / विशेष कर्तव्यस्थ अधिकारी
दिनांक-

पृ.क्रमांक / सचि. / ओएसडी / 2017 /

प्रतिलिपि-1. माननीय अध्यक्ष महोदय, प्रवेश एवं शुल्क विनियामक समिति को सादर सूचनार्थ प्रेषित।

2. कार्यपालक निदेशक, क्रिस्प, भोपाल को समिति द्वारा दिनांक 02.08.2017 को आयोजित बैठक में लिये गये निर्णयानुसार प्रदेश के निजी क्षेत्र की गैर अनुदान प्राप्त व्यावसायिक शिक्षण संस्थाओं में बी.एस.सी. नर्सिंग, पी.बी.नर्सिंग एवं एम.एस.सी. नर्सिंग पाठ्यक्रम संचालित करने वाली संस्थाओं के आगामी ब्लॉक अर्थात् 2017-18, 2018-19 एवं 2019-20 के विनियमित किये गये शुल्क की जानकारी परिशिष्ट- 01 से 03 (एक्सेल सीट) संलग्न कर इस टीप के साथ प्रेषित है कि समिति द्वारा विनियमित किये गये शुल्क की जानकारी समिति सचिवालय के वेबपोर्टल पर प्रदर्शित कर डेटाबेस में भी अपडेट करने की कार्यवाही करने का कष्ट करें।



(डॉ. आलोक चौबे)

सचिव / विशेष कर्तव्यस्थ अधिकारी

Annexure-1

S. No.	User Name	College Name	City	Course Name	Fee Regulated (Per Year) (Inclusive of Development fee & All other Miscellaneous fee) (Rs.) Session 2017-18, 2018-19 & 2019-20	Reglation Period
1	Muser402711	V I P College Of Nursing, Bhopal	Bhopal	B.Sc. Nursing	51000/-	Regulate for Two Year
2	Muser403842	IDEAS Nursing College, Gwalior	Gwalior	B.Sc. Nursing	51000/-	Regulate for Two Year
3	Muser403845	Shrinath College of Nursing, Alirajpur	Alirajpur	B.Sc. Nursing	51000/-	Regulate for Two Year
4	Muser403846	Oriental Institute of Nursing, Balaghat	Balaghat	B.Sc. Nursing	51000/-	Regulate for Two Year
5	Muser403847	Aurovindo College of Nursing, Bhopal	Bhopal	B.Sc. Nursing	72000/-	Regulate for Two Year
6	Muser403872	Narmada Institute of Nursing Science, Hoshangabad	Hoshangabad	B.Sc. Nursing	51000/-	Regulate for One Year

Annexure-2

S. No.	User Name	College Name	City	Course Name	Fee Regulated (Per Year) (Inclusive of Development fee & All other Miscellaneous fee) (Rs.) Session 2017-18, 2018-19 & 2019-20	Reglation Period
1	Muser422601	Chirayu College Of Nursing, Bhopal	Bhopal	P.B. Nursing	68500/-	Regulate for Two Year
2	Muser422611	Gracious College Of Nursing, Balaghat	Balaghat	P.B. Nursing	53000/-	Regulate for Two Year

Annexure-3

S. No.	User Name	College Name	City	Course Name	Fee Regulated (Per Year) (Inclusive of Development fee & All other Miscellaneous fee) (Rs.) Session 2017-18, 2018-19 & 2019-20	Reglation Period
1	Muser412598	Bombay Hospital College Of Nursing, Indore	Indore	M.Sc. Nursing	105500/-	Regulate for Two Year
2	Muser412601	Chirayu College Of Nursing, Bhopal	Bhopal	M.Sc. Nursing	134000/-	Regulate for Two Year
3	Muser412705	Sri Sai Institute Of Nursing Sciences, Bhopal	Bhopal	M.Sc. Nursing	105500/-	Regulate for Two Year
4	Muser413842	IDEAS Nursing College, Gwalior	Gwalior	M.Sc. Nursing	105500/-	Regulate for One Year